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PNRR  M4 C1-3.1-2023-1143-P-28355 Potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche                    
                                                                                                                                                       CUP  F64D23001780006 
                                        Titolo: Innovazioni@linguaggi e parole  

 
 
Prot.417                                                                                                  Catanzaro, 20-2-2024 
 
 

-Ai Docenti inseriti in Graduatoria di merito/PNRR DM 65_2023: 
Mingrone/Tedesco/Giuditta/Basile/Riccio/Tromby/Condemi/Cusato/Giannuzzi/Russo/Greco/Cianflone/B
onsanto/Durante/A.Grandinetti/Turco/Procopio/Treccozzi/Dardano/Scalise/Guzzetti/Notaro/Perrone/Pel
legrino/Rovito/Bonaventura/Catyyerina/Ruffa/Bertucci/Mazza/Alcaro/Nisticò/Pitruzzello/Palmeri/Saladi
no/Bartoletta/Cardamone/Apa/Dimasi/Puja/Scalzi/Menniti/Mazzei/Emmi/G.Codispoti/Raynal/Lamanna/

Mazzeo/Mostratisi/Chiarotti; 
 

-Al DSGA; 
 

-Atti della scuola; 
 

 
Oggetto: Convocazione personale  di cui alla Pubblicazione Graduatorie di merito/Dispositivo CPIA 
Catanzaro  prot.372 del 14-2-2024, per individuazione aspiranti agli incarichi di Docente e/o Tutor nei singoli 
moduli formativi del progetto. 
 
 
 
In riferimento all’oggetto, il Dirigente Scolastico dispone: 

 
1.I soggetti in indirizzo sono convocati in videoconferenza il giorno 23-2-2024, alle  ore 14.30; 
 
2.La presente convocazione, in ragione del crono programma di realizzazione del progetto,  assume  
carattere di urgenza; 
 
3.A ciascuno degli interessati sarà inviato il link di collegamento in tempo utile; 
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4.Le operazioni di individuazione  procederanno secondo il seguente ordine di massima: 
 
4.1 Aspiranti inseriti nelle Graduatorie di merito di: 
     A1_Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di    
            innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere- Modulo Tecnologia; 
     A1_Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di    
            innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere- Modulo Matematica e Scienze; 
 
4.2 Aspiranti inseriti nella Graduatorie di merito di: 
      A2_ Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il  
              coinvolgimento  delle  famiglie; 
 
4.3 Aspiranti inseriti nelle Graduatorie di merito di: 
       A3_ Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti;  
 
4.4 Aspiranti inseriti nelle Graduatorie di merito di: 
        B_ Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti, Tipologia A; 
        B_ Metodologia Content and Language  Integrated Learning (CLIL),Tipologia B; 
 
4.5 Aspiranti inseriti nella Graduatoria di merito di: 
        Tutor; 
 
5.Il presente assume valore di notifica. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 

 
 

f.to Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giancarlo Caroleo 

                                                  
                                                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 
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Giancarlo.caroleo@istruzione.it;giuditta.destefani.202@istruzione.it; 
mingrone@cpiacatanzaro.edu.it;  tedesco@cpiacatanzaro.edu.it;  
giuditta@cpiacatanzaro.edu.it;  
basile@cpiacatanzaro.edu.it;riccio@cpiacatanzaro.edu.it;tromby@cpiacatanzaro.edu.it;  
 
condemi@cpiacatanzaro.edu.it; cusato@cpiacatanzaro.edu.it;giannuzzi@cpiacatanzaro.edu.it; russo@cpiacatanzaro.edu.it; 
greco@cpiacatanzaro.edu.it; 
cianflone@cpiacatanzaro.edu.it; 
 
bonsanto@cpiacatanzaro.edu.it; durante@cpiacatanzaro.edu.it; 
a.grandinetti@cpiacatanzaro.edu.it; turco@cpiacatanzaro.edu.it; procopio@cpiacatanzaro.edu.it;  
treccozzi@cpiacatanzaro.edu.it; 
 
dardano@cpiacatanzaro.edu.it; 
scalise@cpiacatanzaro.edu.it; guzzetti@cpiacatanzaro.edu.it;  
 
notaro@cpiacatanzaro.edu.it; perrone@cpiacatanzaro.edu.it; 
pellegrino@cpiacatanzaro.edu.it; rovito@cpiacatanzaro.edu.it;bonaventura@cpiacatanzaro.edu.it; caterina@cpiacatanzaro.edu.it; 
ruffa@cpiacatanzaro.edu.it;  
 
bertucci@cpiacatanzaro.edu.it; mazza@cpiacatanzaro.edu.it; alcaro@cpiacatanzaro.edu.it;nistico@cpiacatanzaro.edu.it;  
pitruzzello@cpiacatanzaro.edu.it; 
 
palmeri@cpiacatanzaro.edu.it;saladino@cpiacatanzaro.edu.it; 
bartoletta@cpiacatanzaro.edu.it; cardamone@cpiacatanzaro.edu.it;  
apa@cpiacatanzaro.edu.it; 
 
dimasi@cpiacatanzaro.edu.it; puja@cpiacatanzaro.edu.it;  
scalzi@cpiacatanzaro.edu.it; menniti@cpiacatanzaro.edu.it;mazzei@cpiacatanzaro.edu.it; emmi@cpiacatanzaro.edu.it;  
 
g.codispoti@cpiacatanzaro.edu.it; raynal@cpiacatanzaro.edu.it; lamanna@cpiacatanzaro.edu.it; 
mazzeo@cpiacatanzaro.edu.it;mostratisi@cpiacatanzaro.edu.it;chiarotti@cpiacatanzaro.edu.it;  
 
 
 



  

 

 

 

 


